СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(20 сессии)

« 27»  сентября 2022 г.	             с.Целинное	                                          № 20/3

О согласовании предложения о передаче имущества

Руководствуясь Законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», Порядком осуществления мероприятий, связанных с разграничением имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области и муниципальным образованием Коченевский район Новосибирской области, утвержденным решением 29 сессии Совета депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от  18.04.2019  № 2, Совет депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Согласовать предложение о передаче имущества из муниципальной собственности Целинного сельсовета Коченевского  района Новосибирской области в муниципальную собственность Коченевского района Новосибирской области, в соответствии с прилагаемым перечнем (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом  печатном  издании  Совета  депутатов  и  администрации  Целинного  сельсовета  «ВЕСТНИК» и официальном сайте Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Целинного  сельсовета                                                  Н.Н.Баландюк

Председатель Совета депутатов
Целинного сельсовета                                                               В.В.Флях

Приложение
к решению 20 сессии Совета депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 27.09.2022  № 20/3

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из муниципальной
собственности Целинного сельсовета Коченевского района
Новосибирской области в муниципальную собственность
Коченевского  района Новосибирской области

	Полное наименование организации <1>
	Адрес места нахождения организации <1>, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества <2>

	1.

	Башня водонапорная
	Новосибирская область, Коченевский район,
п. Майский
	Кадастровый номер 54:11:021701:352, высота 15 м, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, год завершения строительства: 1978

	2.

	Скважина водозаборная
	Российская Федерация, Новосибирская область, Коченевский район,
п. Майский

	Кадастровый номер 54:11:000000:6695, глубина 90 м, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, год завершения строительства: 1979

	3.

	Земельный участок
	Российская Федерация, Новосибирская область, Коченевский район,
п. Майский

	Кадастровый номер 54:11:021701:359, площадь 4719 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание (3.1)